TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: ERGY-3016040

CENTURY ENERGY solarni LED reflektor se
senzorem 30W 4800Im 4000K stmivatelny IP65

TECHNICKE PARAMETRY
Prikon
Barva svétla/Teplota chromati¢nosti
Svitivost
Délka
Vyska
Siika
Tloustka
Napéti
Zivotnost v hodinach
Poéet cykli ON/OFF
Stupen kryti
Stupen odolnosti
Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné
Uhel sviceni
Vérnost podani barev (CRI/Ra)
Energeticka trida
Zaruka
Provozni teplota
Senzor
Detek¢ni pole
Detekcni vzdalenost
Minimdlni doba sviceni
Maximalni doba sviceni
Solarni panel
I1zolaéni trida
Model baterie
Kapacita baterie (mAh)
Nabijeci cas

Patentovano

30W
4000 K
4800 Im
164

49

201

49 mm
6,4 V/DC
35000
15000
IP65
IKO7

1,9
2,278
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60-120
80
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2-6 m

60 secondi
60 secondi
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I}

1 LiFePO4 32700
6000 mAh
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POPIS PRODUKTU

Prineste do vaseho okoli svétlo a bezpeci s CENTURY ENERGY LED reflektorem se senzorem. Tento sofistikovany
svételny zdroj od renomovaného italského vyrobce CENTURY neni jenom osvétlenim, ale designovym prvkem,
ktery spojuje vykon a elegance.

CENTURY ENERGY LED reflektor se senzorem je vice nez jen svitidlo. Je to symbol spolehlivosti a moderniho
designu. Kvalitni materialy a funkce senzoru detekce pohybu vytvareji nejen osvétleni, ale i bezpecné prostredi,
na které se mizZete spolehnout.

Tento reflektor prindsi do vaseho zivota svétlo, které nejenom osvétluje, ale také vytvari pohodu. S funkci stmivani
a senzorem detekce pohybu si miZete uzit okamziky pIné klidu a bezpedi. Moderni design reflektoru podtrhuje vas
osobnf styl.

Pro podniky, které hledaji spolehlivé a elegantni osvétleni pro své prostory, predstavuje CENTURY ENERGY LED
reflektor se senzorem optimalni volbu. Nabizite nejen technologicky pokrok, ale i designovy prvek, ktery podtrhuje
prestiz vaseho podniku.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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